Van: m@noord—beveland.nb
Verzonden: maanda ebruari 2023 09:35

Aan: hoondert.nl'
CcC:
Onderwerp: RE: Wienerberger werk Campervelden te Kamperland

We hebben nog even naar de varianten gekeken.

Zoals gezegd bomen en lichtmasten naast elkaar is niet gunstig.

De lichtmasten kunnen beter aan de westelijke zijde staan. Volgens mij liggen daar ook de K&L.

De bomen kunnen dan tussen 9-7 en 5-3 geplaatst worden.

Voor deze huisnummer kunnen ook nog vakken aangelegd worden anders komen we toch wel vakken tekort op de
parkeerbalans vrees ik.

Mogelijk kan er ook nog een boom tussen de vakken in het bestaande deel van de Sierperendreef.

Wanneer wil je het de bewoners voorleggen?
En wat is het criterium, de meeste stemmen gelden?

Met vriendelijke groet,

T140113E noord-beveland.nl

www.noord-beveland.nl

Bezoek ons op: Voorstraat 31, 4491 EV Wissenkerke

Onderwerp: RE: Wienerberger werk Campervelden te Kamperland

Goedemiddag. en -

Aansluitend op ons overleg van zojuist bevestig ik bij deze de afspraak akkoord te gaan met de bestelling van
onderstaand bestratingsmateriaal met de bedoeling hier op aangeven termijn over te kunnen beschikken.

Tevens treffen jullie in de bijlage het ontwerp OV aan. Verzoek aan&:m op basis van de aantallen en armatuur /
mast specificaties werkzaamheden op te starten zodat deze voorzi ijdig mee kan lopen in de uitvoering.

Tot slot zijn de 3 varianten Sierperendreef toegevoegd. Verzoek aan - op deze varianten begin komende week
een reactie te geven.




Alvast dank.

Met vriendelijke groet,

m marsaki

B4 @marsaki.nl
o> N o

@noord-beveland.nl>
ruari 2023 15:50
marsaki.nl>
hoondert.nl>;
Onderwerp: RE: Wienerberger werk Campervelden te Kamperland

-graag een % uurtje later, wil je .ook uitnodigen?

Verzonden: dinsdag 14 februari 2023 14:38
noord-beveland.nl>

@noord-beveland.nl>

Onderwerp: FW: Wienerberger werk Campervelden te Kamperland
Urgentie: Hoog

Goedemiddag-

Vanmiddag ontving ik onderstaande reactie van. n.a.v. mijn vraag inzichtelijk te maken waar we staan als we op
korte termijn stenen bestellen.

Graag zou ik dit met jou en-niddels een teamsoverlegje door willen nemen.

Kan dat a.s. vrijdagochtend voor jou?

Ik zal alvast een voorstel in Outlook sturen.

Met vriendelijke groet,

m marsaki

@marsaki.nl

\.0113-/06--




Van: | Hoondert Groep B.V. Ehoondert.nb

Ver ruari 2023 14:04

Aan marsaki.nl>

CC: oondert Groep B.V. hoondert.nl>
Onderwerp: Wienerberger werk Campervelden te Kamperland
Urgentie: Hoog

Goedemiddag -

Zoals afgesproken hebben wij navraag gedaan voor de levering van de straatbakstenen bij Wienerberger. Uitkomst
als onderstaande.

- Straatbaksteen keiformaat, kleur Sienna 80mm, totaal 860m2 (parkeerstroken, machinale pakketten t.b.v.
elleboogverband). Deze hoeveelheid is exclusief knipverlies. Leverdatum Juni 2023.
o 1000st machinaal pakket op pallets geleverd. 41538 stuks benodigd incl. knipverlies =.

Straatbaksteen keiformaat, kleur Bruno 80mm, totaal 345m2 (goten en scheiding parkeervakken, handwerk,
normale pakketten). Deze hoeveelheid is exclusief knipverlies. Leverdatum Juli 2023.

o / 1000st op pallets geleverd. 16665 stuks benodigd incl. knipverlies =_

Geldt wel dat we deze week moeten reserveren mochten we niet weer uit de pas gaan lopen.

Voor wat betreft het woonrijp maken, wanneer is het bestek gereed voor af te prijzen? Stratenmakers beginnen ook
al aardig vol te raken voor de bouwvak wat inhoud dat
uitvoering wellicht ook pas na de bouwvak 2023 kan worden uitgevoerd.

Met vriendelijke groet,

—
HOONDERT

's—Heerenhpek

Technisch Directeur

Aannemings- en verhuurbedrijf J. Hoondert en zn BV
Postbus 4
4453 ZG 's-Heerenhoek

mob: +31 ()

tel: +31 (0)113-352510
email hoondert.nl
www.hoondert.nl

Wij maken u erop attent dat wij de persoonsgegevens die u ons heeft verstrekt en eventueel nog zult verstrekken, zullen
verwerken op de manier zoals wij die in onze privacyverklaring hebben omschreven.




